
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 

                                                                                                                      Lwówek Śląski, dnia 19.09.2023r. 

 

 

 Sl. 222-17/2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Przebudowa mostu JNI 01024513 zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 

2491D (w km 0+425) w m. Pławna, gmina Lubomierz”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2022 z 1710 r. ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania przez Wykonawcę w dniu 18 września 

2023r. 

 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym z 

możliwością prowadzenia negocjacji. Czy Zamawiający skorzysta z możliwości przeprowadzenia 

negocjacji?   

Odpowiedź:   Tak 

2. Prosimy o zamieszczenie kosztorysu ofertowego w wersji edytowalnej.  

Odpowiedź:   Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej kosztorysu.  

3. Czy oferent ma ująć w wycenie koszty nadzoru archeologicznego? Prosimy o wskazanie pozycji 

kosztorysowej, w której należy wycenić nadzór.  

Odpowiedź:  Nie 

4. Czy oferent ma ująć w wycenie koszty nadzoru saperskiego? Prosimy o wskazanie pozycji kosz-

torysowej, w której należy wycenić nadzór.  

Odpowiedź:  Nie 

5. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma skalkulować w wycenie dostarczenie i montaż 

urządzenia wagowego zgodnie z ST D-M 00.00.00 pkt.7.4? 

Odpowiedź:   Nie 
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6. Które materiały z rozbiórki obiektu należą do Zamawiającego i gdzie należy je przetransporto-

wać? 

Odpowiedź: Balustrady stalowe, miejsc dostarczenia Służba Drogowa Bystrzyca 2  

7. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie destruktu bitumicznego do wbudowania w warstwy 

podbudowy lub pobocza jezdni? 

 Odpowiedź:   Zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi odpadów.  

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji po-

legających na wprowadzeniu technologii nie gorszych niż w niej zawartych?  

Odpowiedź:   Nie 

9. Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację gabarytów obiektu? 

Odpowiedź:   Nie 

10. Czy Zamawiający dopuszcza optymalizacje ilości materiałów, np. betonu , stali zbrojeniowej?   

Odpowiedź:  Nie 

11. Czy zamawiający dopuszcza płatności w formie faktur przejściowych?   

Odpowiedź:  Tak 

12. Czy Zamawiający zrezygnuje z odcinka próbnego na warstwie odsączającej i odcinającej zgodnie 

z ST D-04.02.01 pkt 5.4 z uwagi na bardzo mały zakres robót drogowych? 

Odpowiedź:   Tak 

13. Czy Zamawiający zrezygnuje z odcinka próbnego na warstwie podbudowy zasadniczej z mie-

szanki kruszywa niezwiązanego zgodnie z ST D-04.04.02b  pkt 5.5 z uwagi na bardzo mały zakres 

robót drogowych? 

Odpowiedź:   Tak 

14. Czy Zamawiający zrezygnuje z odcinka próbnego na warstwie podbudowy i  podłoża  ulepszo-

nego z  mieszanki  kruszywa  związanego  hydraulicznie  cementem  zgodnie z ST D – 04.05.01a  

pkt 5.5 z uwagi na bardzo mały zakres robót drogowych? 

Odpowiedź:   Tak 

15. Czy Zamawiający zrezygnuje z odcinka próbnego na warstwie podbudowy bitumicznej zgodnie z 

ST D-04.07.01a pkt 5.6 z uwagi na bardzo mały zakres robót drogowych? 

Odpowiedź:   Tak 

16. Czy Zamawiający zrezygnuje z odcinka próbnego na warstwie ścieralnej zgodnie z ST D-

05.03.05a pkt 5.6 z uwagi na bardzo mały zakres robót drogowych? 

Odpowiedź:   Tak 

17. Czy Zamawiający zrezygnuje z odcinka próbnego na warstwie wiążącej zgodnie z ST D-05.03.05b 

pkt 5.6 z uwagi na bardzo mały zakres robót drogowych?  

Odpowiedź: Tak 

 

 

 



 

 

18. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kotew do montażu krawężników ze zwykłej stali zbroje-

niowej?  

Odpowiedź:  Nie 

19. Prosimy o udostępnienie specyfikacji: M-16.01.03; M-19.01.02; D-07.01.01; D-07.02.01a. 

Odpowiedź:  W przedmiarze wpisano błędnie numer M-19.01.02 zamiast M-19.01.03 (przed-

miar poz. 78). STWiORB M-16.01.03, D-07.01.01 i D-07.02.01a. w załączeniu 

20. W związku z udostępnieniem ST M-19.01.03 - Stalowe bariery ochronne sztywne, prosimy o 

wskazanie lokalizacji i ilości. 

Odpowiedź:  Zakres i ilość robót zgodnie z przedmiarem. 

21. W związku z udostępnieniem ST D-04.02.01 - Warstwy odsączające i odcinające, prosimy o 

wskazanie lokalizacji i ilości. 

Odpowiedź:  W ramach zadanie warstwy odsączające i odcinające nie będą wykonywane.  

22. Czy Zamawiający jest w posiadaniu i może udostępnić projekt Stałej Organizacji Ruchu?  

 Odpowiedź:  Nie 

23. Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie sporządzenie projektu Stałej Organizacji Ruchu?   

Odpowiedź:  Nie 

24. W związku z potrzebą całkowitego zamknięcia obiektu dla ruchu kołowego, prosimy o wskaza-

nie sugerowanej trasy objazdu dla ruchu kołowego.  

Odpowiedź:  Po obiekcie tymczasowym zgodnie z przedmiarem robót.  

25. W związku z potrzebą całkowitego zamknięcia obiektu dla ruchu kołowego, czy oferent ma 

przewidzieć w wycenie budowę obiektu tymczasowego ( np. mostu, kładki dla pieszych). Jeśli 

tak, prosimy o wskazanie miejsca i parametrów charakterystycznych dla przedmiotowych obiek-

tów. 

Odpowiedź:   Zakres i ilość robót zgodnie z przedmiarem (przedmiar poz. 97 

26. Prosimy o potwierdzenie, że na obiekcie nie znajdują się żadne urządzenia obce należące do in-

nych gestorów? 

 Odpowiedź:  Według wiedzy Zamawiającego na obiekcie nie ma urządzeń obcych należących 

do innych gestorów. 

27. Prosimy o udostępnienie punktu D. Mapy ewidencyjne i wypisy z rejestru gruntów z Projektu 

Budowlanego oraz brakujących stron: 18-25, 27-32. 

Odpowiedź:  : Strony zostały usunięte zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych  

28. W związku z brakiem badań geologicznych, prosimy o wskazanie pozycji, w której Wykonawca 

ma skalkulować wykonanie badań geologicznych.  

Odpowiedź:  Zakresy robót nie wymagają wykonywania badań geotechnicznych  

29. Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie należy skalkulować zakup nowego materiału do wyko-

nania nasypów i zasypania wykopów.  

Odpowiedź:  Zakres i ilość robót zgodnie z przedmiarem 



30. Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i 

uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiekolwiek braki w tym zakresie nie obcią-

żą Wykonawcy? 

31. Odpowiedź:  Tak, Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem 

pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiekolwiek braki w tym zakre-

sie nie obciążą Wykonawcy. 

32. Czy Zamawiający zamierza przeznaczyć nieodpłatnie teren wokół remontowanego obiektu w 

celu wykonania zaplecza budowy? 

Odpowiedź:  tak,  w granicach pasa drogowego 

33. Czy Zamawiający wymaga zapewnienia zaplecza na własne potrzeby? Prosimy o podanie wy-

tycznych i wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić koszt wprowadzenia, 

utrzymania i demontażu zaplecza Zamawiającego.  

Odpowiedź:  Nie wymaga. 
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